АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18/02/2019 № 294

Об опубликовании отчетов о деятельности и об использовании,

закрепленного имущества за муниципальными автономными

учреждениями в средствах массовой информации

В соответствии с ч.10 ст.2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

 1. Определить для  муниципальных автономных учреждений, являющихся

подведомственными учреждениями отраслевых (функциональных) органов

администрации  Сосновоборского городского округа (далее- учреждения),  средство

массовой информации для опубликования отчетов о деятельности и об использовании

закрепленного за учреждениями - городская газета «Маяк».

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на

официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             М.В.Воронков